8 多孔 天津市津 1.抽气速度：60L/min 1 套 10500 10500 

悬浮

物过

滤装

置 

腾实验设

备有限公

司、津腾、

JTFA0215+

GM-1.0A 

2.极限压力：≥0.08Mpa200mbar 

3.电压：220Vac，50Hz 

4.额定功率：160W 

5.噪音：＜60dB 

6.正压力：≥30psi 

7.集液瓶容量：3L 

8.过滤器：6联过滤器 

9.滤头：玻璃滤杯高硼硅滤头 

10.配置：隔膜真空泵 1 台、3L 集液瓶 1

个、6联过滤器 

合     计 834200.00 

根据《中标通知书》的中标内容，合同的总金额为：（大写）捌拾叁万肆仟贰佰元整 人民币

（￥834200 元） 

第二条  质量保证 

1.投标供应商应按投标文件承诺的货物规格型号、技术参数、质量标准等向采购人提供未经使

用的全新原装产品，且在正常安装使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到质量标准。

投标供应商提供的节能和环境标志产品必须是列入现行政府采购清单目录内的产品。 

2.投标供应商提供货物的质量保证期为  2 年 。在质保期内因货物本身的质量问题发生故障，

投标供应商应负责免费修理和更换零部件。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可